

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Jeronimo Cervantes Alondra Anahi		
Crédito Otorgado:	\$	4,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	4,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	6	meses	
Pago Fijo:		\$385.71	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	4,628.53	
CAT:		62.36%	

Referencia: 1166016

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de septiembre de 2016	4,000.00	80.00	12.80	292.91	385.71	3,707.09
2	15 de octubre de 2016	3,707.09	74.14	11.86	299.71	385.71	3,407.38
3	31 de octubre de 2016	3,407.38	68.15	10.90	306.66	385.71	3,100.72
4	15 de noviembre de 2016	3,100.72	62.01	9.92	313.77	385.71	2,786.95
5	30 de noviembre de 2016	2,786.95	55.74	8.92	321.05	385.71	2,465.90
6	15 de diciembre de 2016	2,465.90	49.32	7.89	328.50	385.71	2,137.39
7	31 de diciembre de 2016	2,137.39	42.75	6.84	336.12	385.71	1,801.27
8	15 de enero de 2017	1,801.27	36.03	5.76	343.92	385.71	1,457.35
9	31 de enero de 2017	1,457.35	29.15	4.66	351.90	385.71	1,105.45
10	15 de febrero de 2017	1,105.45	22.11	3.54	360.06	385.71	745.38
11	28 de febrero de 2017	745.38	14.91	2.39	368.42	385.71	376.97
12	15 de marzo de 2017	376.97	7.54	1.21	376.97	385.71	-
		Total	541.84	88.69	4,000.00	4,628.53	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.